
令和４年１１月２９日

三島小学校保護者 様

三島町立三島小学校長 猪俣 秀昭

同 ＰＴＡ会長 熊谷 祐介

授業参観・保護者会・教養学年委員会中止のお知らせ

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて本校では、現在、新型コロナウイルス感染症及びその他の感染症による出席停止が

複数名確認されている状況にあります。

つきましては、１２月２日（金）に行う予定でした授業参観等を中止させていただくこ

とといたしました。急な中止でご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に全力で取り

組んでまいりますので、ご理解をお願いいたします。

なお、１２月２日（金）については、下記のように対応させていただきます。

記

１ 中止に伴う対応について

（１）１２月２日（金）の児童の下校時間は予定通り１４：３０下校とします。

（２）保護者会について

○ 要項を来週、配付いたしますのでご覧ください。

○ 資料や要項で、何かお気づきの点等がございましたら、いつでも学校までご連

絡いただければ幸いです。

（３）教養学年委員会について

○ 後日、改めて開催日等を検討しご連絡させていただきます。

２ その他

○ この件についてご不明な点等がありましたら、学校へお問い合わせください。

【担当 教頭 渡邉 匡彦 ℡５２－２４４２】


